del progetto di formazione “Come creare un clima positivo in classe” per il personale docente, secondo 
un calendario predisposto e concordato con la Dirigente Scolastica; 

3. di corrispondere Open Group, soc. coop.va sociale onlus per lo svolgimento della suddetta 
prestazione, la somma complessiva pari a €1.082,82 (milleottantadue/82) comprensiva di Iva,  dando 
atto che la liquidazione del compenso verrà effettuata su presentazione di regolare Fattura, previo 
riscontro dell’espletamento dell’incarico medesimo; 

4. di imputare la spesa complessiva di €1082,82 (milleottantadue/82) sull’attività/progetto P4.1 del  
programma annuale e.f.2025 

Livello I Livello II Tipo Conto Sotto conto E.F. 

P P4.1 3 2 9 2025 

Art.3 
di informare la ditta assegnataria che è tenuta ad assolvere l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari ai